验资报告》。根据该报告，截至 2023年 3月 29日止，特定投资者缴纳的申购资金合计为人民币 199,999,968.00元(大写：

壹亿玖仟玖佰玖拾玖万玖仟玖佰陆拾捌元整)，已划入国泰君安开立的账户内。所有申购资金均以人民币现金形式汇入。

2023年 3月 30日，国泰君安证券股份有限公司将上述认购款项扣除保荐承销费后的余额划转至公司指定的本次募

集资金专户内。

天衡会计师事务所（特殊普通合伙）对本次发行募集资金到达发行人账户情况进行了审验，并于 2023年 4月 3日出

具了天衡验字（2023）00039号《诚迈科技（南京）股份有限公司验资报告》。根据该报告，截至 2023年 3月 30日止，

诚迈科技本次实际以简易程序向特定对象发行股票 4,081,632股，发行价格为人民币 49.00元/股，募集资金总额为人民币

199,999,968.00元。扣除承销费用、保荐费用以及其他相关发行费用人民币 3,797,169.82元（不含税金额）后，公司实际

募集资金净额为人民币 196,202,798.18元（大写：壹亿玖仟陆佰贰拾万贰仟柒佰玖拾捌元壹角捌分），其中计入股本为

人民币 4,081,632.00元，计入资本公积-股本溢价为人民币 192,121,166.18元。

十七、公司子公司重大事项

适用 □不适用

2023年 1月 18日，公司召开第三届董事会第三十二次会议审议通过了《关于全资子公司实施增资扩股的议案》，

同意智达诚远通过增资扩股的方式引入员工持股平台。员工持股平台向智达诚远增资总额不超过 1,250万元人民币智达

诚远注册资本，占持股平台向智达诚远增资后智达诚远注册资本 6,250万元的 20%。根据金证（上海）资产评估有限公

司出具的《智达诚远科技有限公司拟通过员工增资扩股实施股权激励所涉及的智达诚远科技有限公司股东全部权益价值

资产评估报告》（编号：金证评报字【2023】第 0002号），截至评估基准日 2022年 10月 31日，智达诚远 100%股权的

评估价值为 19,300万元，以上述评估值 19,300万元为定价依据，本次增资价格为 3.86元/公司 1元注册资本。目前，上

述事项已经完成，智达诚远的股权结构如下：

股东名称 持股比例

诚迈科技（南京）股份有限公司 80%

苏州智通诚捷科技合伙企业（有限合伙） 8.88%

苏州智通诚远科技合伙企业（有限合伙） 8.88%

邹晓冬 2.24%

合计 100%

诚迈科技（南京）股份有限公司 2022年年度报告全文

63

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
30,711 0.02% -4,387 -4,387 26,324 0.02%

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股
30,711 0.02% -4,387 -4,387 26,324 0.02%

其中：境

内法人持股

境内自然

人持股
30,711 0.02% -4,387 -4,387 26,324 0.02%

4、外资持股

其中：境

外法人持股

境外自然

人持股

二、无限售条

件股份

159,949,
546

99.98% 121,820 4,387 126,207
160,075,7

53
99.98%

1、人民币普

通股

159,949,
546

99.98% 121,820 4,387 126,207
160,075,7

53
99.98%

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总数
159,980,

257
100.00

%
121,820 0 121,820

160,102,0
77

100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

报告期内，公司 2019年股票期权激励计划首次授予部分行权 121,820份。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

诚迈科技（南京）股份有限公司 2022年年度报告全文

64

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

适用 □不适用

公司 2022年因股份支付发行新股 121,820股，总股本由 159,980,257股增加至 160,102,077股。

上述变动后，公司最近一年基本每股收益-1.0478元/股，稀释每股收益-1.0478元/股，归属于公司普通股股东的每股

净资产 6.72元/股。

如不考虑上述股份变动情况，公司最近一年基本每股收益-1.0484元/股，稀释每股收益-1.0484元/股，归属于公司普

通股股东的每股净资产 6.72元/股。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售

股数

本期解除限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

王锟 26,324 0 0 26,324 高管锁定股

每年第一个交

易日解锁持股